*Aurelii Theodosii Macrobiani Opera, cum notis Is. Pontani, J. Meursii, Jac. Gronovii*, Lugd. Bat. 1670. 8°. 2 vol.; Londin. 1694. 8°.

*Polybii Lycortae F. Megalopolitani Historiarum libri qui supersunt, graece et latine, interprete Isaaco Casaubono Jacobus Gronovius recensuit, ac suas et Variorum notas adjecit*, Amst. 1670. 8°. 5 vol.; Lipsiae 1764 8°. 3 vol.

*C.C. Taciti Opera quae extant cum variorum commentariis ex recensione et cum notis J. Gronovii curante Abr. Gronovio*, 2 tom. Amst. 1672. 8°. 2 tom.; ibid. 1685. 8°. 2 tom.; et Traj. 1721. 4°.

*Supplementum lacunarum in Aenea Tacito, Dione Cassio et Arriano*, Lugd. Bat. 1675. 8°.

*Dissertationes Epistolicae*, Amst. 1678. 8°.

*Epistolae ad T. Livii loca geographica*, Amst. 1678. 8°.

*Fragmentum Stephani Byzantini Grammatici, de Dodone, cum triplici nupera Latina versione et academicis exercitationibus J. Gronovii*, Lugd. Bat. 1681. 4°.

*Henrici Valesii notae et animadversiones in Harpoerotionem, et Philippi Maussaci notas*, Lugd. Bat. 1682. 4°.

*Exercitationes academicae de pernicie et casu Judae proditoris*, Lugd. Bat. 1683. 4°.; ibid. 1702. 4°.

*Castigationes ad Paraphrasin Graecam Enchiridii Epicteti, ex codice Mediceo*, Delph. 1683. 8°.

*Dissertatio de origine Romuli*, Lugd. Bat. 1684. 8°.

*Gemmae et sculpturae antiquae, depictae a Leonardo Augustino Senensi, addita earum enarratione, in Latinum versa a J. Gronovio*, Amst. 1684. 4°. Franeq. 1699.

*Pomponii Melae libri III de situ orbis, recensiti et notis illustrati*, Lugd. Bat. 1685. 8°.

*Responsio ad cavillationes Raphaëlis Fabretta*, Lugd. Bat. 1685. 8°.

*Epistola ad J.G. Graevium de Pallacopa, ubi descriptio ejus, ab Arriano facta, liberatur ab Is. Vossii frustrationibus*, Lugd. Bat. 1686. 8°.

*Notae ad Lucianum*, Amst. (1686) 8°. 2 vol.

*Epistola de argutiolis Isaci Vossii*, 1687. 8°.

*Variae Lectiones et notae in Stephanum Byzantinum de Urbibus*, Lugd. Bat. 1688. fol.

*Cebetis Thebani tabulae Graece et Latine, cum notis et emendationibus*, Amst. 1689. 8°.

*Oratio de incrementis urbis Lugduni et appellatione ejusdem*, Lugd. Bat. 1689. fol.; ibid. 1696. fol.

*Memoria Natalis XXXIX Serenissimi Regis Wilhelmi, quem primum in Regia purpura vidit celebravitque*, Lugd. Bat. 1689. fol.

*Oratio de expeditione Hibernica*, Lugd. Bat. 1690. fol.

*Felix adventus in Bataviam Wilhelmi Britanniarum Regis etc.* Lugd. Bat. 1691. fol.

*Panegyricum serenitati Hiemis et conventui Potentissimorum ac Celsissimorum Principum Hagae-Comitis celebrato dicatum, et ex auctoritate Illustrissimorum Curatorum et Consulum scriptum ab Jac. Gronovio*, Lugd. Bat. 1692. fol.

*M. Tullii Ciceronis Opera, quae exstant, cum integris notis Jani Gruteri, ex recensione J. Gronovii, adjectis ejusdem notis*, Lugd. Bat. 1692. 4<sup>o</sup>: 4 vol.

*Ammiani Marcellini quae supersunt, ex emendatione et cum notis Fred. Lindenbrogii et Henr. Hadrianique Valesiorum, recognita et notis illustrata ab. Jac. Gronovio*, Lugd. Bat. 1693. fol. et. 4<sup>o</sup>; Lipsiae 1773. 8<sup>o</sup>.

*De Icuncula Smetiana quam Harpocratem indigitarunt*, Lugd. Bat. 1693. 4<sup>o</sup>.

*Geographia Antiqua, hoc est, Scylacis Periplus Maris Mediterranei, Anonymi Periplus Maeotidis Paludis et Ponti Euxini; Agathemeri Hypotosis Geographiae. Omnia Graeco-Latina. Anonymi Expositio totius mundi Latina. Cum notis Is. Vossii, Jac. Palmerii, Samuelis Tennulli: edente J. Gronovio, cujus accedunt emendationes*, Lugd. Bat. 1694. 4<sup>o</sup>.

*Memoria Cossoniana hoc est D. Cossonii vita. Accedunt Monumentum Ancyranum aliaque Inscriptiones Graec. et Latin. cum notis*, Lugd. Bat. 1695. 4<sup>o</sup>.

*Abrahami Gorlaei Dactyliotheca, cum explicationibus Gronovii*, Lugd. Bat. 1695. 4<sup>o</sup>.

*Harpocratonis de Vocibus liber, cum notis et observationibus. Subjuncta diatribe H. Stephani ad locos Isocrateos*, Lugd. Bat. 1696. 4<sup>o</sup>.

*J. Rycquius de Capitolio Romano, cum notis Gronovii*, Lugd. Bat. 1696. 8.

*Q. Curtius, cum Gronovii et variorum notis*, Amst. 1696. 8<sup>o</sup>.

*Ad Dominum Jacobem Baronem de Wassenaar et Duyvenvoorde etc. Allocutio de duobus in Duyvenvoordense praetorium receptis lapidibus*, Lugd. Bat. 1696. 4<sup>o</sup>; ibid. 1703. 4<sup>o</sup>.

*Valerii Harpocratonis de Vocibus liber graece, cum notis et observationibus Jacobi Gronovii*, Lugd. Bat. 1696. 4<sup>o</sup>.

*Thesaurus Graecarum Antiquitatum*, Lugd. Bat. 1697-1702. fol. c. fig. 13 vol.

*Manethoni Egyptii Apostelesmaticorum Libri VI; nunc primum e bibliotheca Medicea eruti cura J. Gronovii, qui etiam Latine vertit ac notis adjecit*, Lugd. Bat. 1698. 4<sup>o</sup>.

*Suetonius, a Salmasio recensitus, cum emendationibus Gronovii*, Lugd. Bat. 1698. 12<sup>o</sup>.

*Appendix ad Geographiam Antiquam, qua continetur Examen Dissertationis Dodwellianae de Scylacis aetate, et excerptum ex Ephoero, antiquo Historiarum Scriptore*, Lugd. Bat. 1699. 4<sup>o</sup>.

*Pietas ultima Academiae Lugduno-Batavae, circa Wilhelmum III, Bataviae Gubernatorem*, Lugd. Bat. 1702. fol.

*Notitia et illustratio dissertationis nuperae de morte Judae etc.* Lugd. Bat. 1703. 4<sup>o</sup>.

*Phaedri Fabulae, cum J. Fr. Gronovii et J. Gronovii notis, et Nicolai Dispontini collectaneis*, Lugd. Bat. 1703. 8<sup>o</sup>.